
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
4 12 10 9 7 5

25

╳

22
1
23

4
25

11 16 19 Auszeit

Ende
13:39 B  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
7 2 4 1 3 9

8

0
7

1
8

2 3 4 6 Auszeit

2:10
7:23

S
A
T
Z

2

Start
13:42 B  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
4 1 2 9 7 3

4

╳ 1 2 3 4 Auszeit

2:12

Ende
13:56 A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
4 6 13 18 11 5

259
18:3

6 8 16 24 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 mU18
Männer

B  Lüner SV vs. RC Sorpesee A
Spiel 6 03.09.2023 13:00 Uhr

Freie Schule am See
59846 Sundern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Lüner SV 6/14
1 Gugenheimer , Lionel XE
2 Rodegro, Piet X
3 Jankrift, David X
4 Pinto, Bruno X
7 Döring, Marvin X
9 Kloß, Robin X
B  Libero
B  Offizielle
T Ziegler, Yannik

C

A  RC Sorpesee 10/14
4 Rusovan, Andrian X
5 Klawuun, Julian X
6 Köster, Jan X
7 Rademacher, Max X
9 Siedhoff, Robert X

10 Aust, Thomas X
11 Hesse, Frederick X
12 Hofmann, Collin X
13 Sergienko, Matvii X
18 Buss, David X
A  Libero
A  Offizielle
T Bolte, Thomas

CT Barthel, Kent

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Lüner SV RC Sorpesee A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 8 1 39 25 1 0 0
1 0 0 4 2 14 25 1 1 0

3
3 0 0 12 53 50 2 1 0
Start: 13:00 Ende: 13:56 Dauer: 0:56

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlieker, Frederic 1 Rotthowe, Mika
2 Kramer, Lennard 2

Schr. Lehmann, Jakob
Assist. Mreyen, Ben

Dokument erstellt: 03.09.2023 13:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


