

Bezirksliga 11 mU18

Männer

B Lüner SV vs. RC Sorpesee A

Spiel 6 03.09.2023 13:00 Uhr

Freie Schule am See 59846 Sundern



			S		art :00	A) RC S	Sorpes	ee	R		de :39		BLü	ner S\	′	s
	Aufschlagfo		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	4	12	10	9	7	5	0-	7	2	4	1	3	9	
llung	n l	Spielernr.								25							8
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ														
A																	
		1. 5.	1	X_	1 23	4 25)	11	16	19	Auszeit	0	1 ®	2	3	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	22	23	25)					7	9					2:10 7:23

S	St 13	art :42	(BLü	ner SV	,	R		ide :56	A) RC S	orpes	ee	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	1	2	9	7	3	_	4	6	13	18	11	5	
Т							4	9						25
Z								18:3						
2	X	1	2	3	4		Auszeit	6	8	16	24	(3)		Auszeit
_							2:12							

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		Δ																					
Sta		т.																					
Auswechsel-	-	-																					
Auswechsel- spieler		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. Aufschlagfolge Spielstand Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

B	Lüner SV	6/14	A	RC Sorpesee	10/14
1	Gugenheimer , Lionel	XE	4	©Rusovan, Andrian	Х
2	© Rodegro, Piet	Х	5	Klawuun, Julian	Х
3	Jankrift, David	Х	6	Köster, Jan	Х
4	Pinto, Bruno	Х	7	Rademacher, Max	Х
7	Döring, Marvin	Х	9	Siedhoff, Robert	Х
9	Kloß, Robin	Х	10	Aust, Thomas	Х
B	Libero		11	Hesse, Frederick	Х
B	Offizielle		12	Hofmann, Collin	Х
무	Ziegler, Yannik		13	Sergienko, Matvii	Х
-	Ziegiei, raillik		18	Buss, David	Х
			A	Libero	

A Offizielle
T Bolte, Thomas
CT Barthel, Kent

			S	ankt	ione	n
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Damaria and a
1	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
	B) L	üner	SV	RC Sorpesee (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	8	1	39	25	1	0	0			
1	0	0	4	2	14	25	1	1	0			
				3								
3	0	0	12		53	50	2	1	0			
St	tart	: 13	3:00	Ende:	: 13:56 Dauer: 0:5							
Sie	eae	r: F	RC S	orpese	e				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Schlieker, Frederic		1	Rotthowe, Mika				
2	Kramer, Lennard		2					
		,	Schr.	Lehmann, Jakob				
		Assist.	Mreyen, Ben					

Dokument erstellt: 03.09.2023 13:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de